
DERS YER ÖE DERS YER ÖE DERS YER ÖE DERS YER ÖE

1 08:15-09:00 YDİ214 İleri İngilizce 2 ADL AMFİ 1 Öğr. Gör. Derya GİTMİŞ İLET308.1 2 Boyutlu Kompozitleme - 2 Bil. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET 402 Bitirme Projesi-2 İF002 Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

2 09:15-10:00 İLET112 Yazılı ve Sözlü Anlatım ADL D2 Arş. Gör. Dr. Bilal KIR YDİ214 İleri İngilizce 2 ADL AMFİ 1 Öğr. Gör. Derya GİTMİŞ İLET308.1 2 Boyutlu Kompozitleme - 2 Bil. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET 402 Bitirme Projesi-2 İF002 Doç. Dr. M. Nur ERDEM

3 10:15-11:00 İLET112 Yazılı ve Sözlü Anlatım ADL D2 Arş. Gör. Dr. Bilal KIR YDİ214 İleri İngilizce 2 ADL AMFİ 1 Öğr. Gör. Derya GİTMİŞ İLET308.1 2 Boyutlu Kompozitleme - 2 Bil. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET 402 Bitirme Projesi-2 İF002 Doç. Dr. M. Nur ERDEM

4 11:15-12:00 İLET112 Yazılı ve Sözlü Anlatım ADL D2 Arş. Gör. Dr. Bilal KIR YDİ214 İleri İngilizce 2 ADL AMFİ 1 Öğr. Gör. Derya GİTMİŞ İLET306.1 Büyük Veri ve Analizi Bil. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET 402 Bitirme Projesi-2 İF002 Doç. Dr. M. Nur ERDEM

5 12:15-13:00 İLET306.1 Büyük Veri ve Analizi Bil. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

6 13:00-13:45 YDİ114 Yabancı Dil 2 ADL AMFİ 1 Öğr. Gör. Derya GİTMİŞ İLET204 Ekonomiye Giriş İF002 Öğr. Gör. Mustafa SOLMAZ

7 14:00-14:45 YDİ114 Yabancı Dil 2 ADL AMFİ 1 Öğr. Gör. Derya GİTMİŞ İLET204 Ekonomiye Giriş İF002 Öğr. Gör. Mustafa SOLMAZ İLET308.2 2 Boyutlu Kompozitleme - 2 Bil. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET 402 Bitirme Projesi-2 İTBF1 Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

8 15:00-15:45 YDİ114 Yabancı Dil 2 ADL AMFİ 1 Öğr. Gör. Derya GİTMİŞ İLET308.2 2 Boyutlu Kompozitleme - 2 Bil. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET444 Yakınsama Toplumu İF002 Doç. Dr. Hasan TURGUT

9 16:00-16:45 İLET308.2 2 Boyutlu Kompozitleme - 2 Bil. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET444 Yakınsama Toplumu İF002 Doç. Dr. Hasan TURGUT

1 08:15-09:00 İLET110.1 Kurgu Teknikleri MAC Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ
İLET238 Sosyal Medya Uygulamaları ve 

İçerik Yönetimi
İTBF3 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET332 Dijital Ses Düzenleme Sinema Salonu Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL İLET 402 Bitirme Projesi-2 İF111 Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

2 09:15-10:00 İLET110.1 Kurgu Teknikleri MAC Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ
İLET238 Sosyal Medya Uygulamaları ve 

İçerik Yönetimi
İTBF3 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET332 Dijital Ses Düzenleme Sinema Salonu Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL İLET434 Ağ Toplumu İF111 Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

3 10:15-11:00 İLET110.1 Kurgu Teknikleri MAC Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ
İLET238 Sosyal Medya Uygulamaları ve 

İçerik Yönetimi
İTBF3 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET332 Dijital Ses Düzenleme Sinema Salonu Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL İLET434 Ağ Toplumu İF111 Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

4 11:15-12:00 İLET110.1 Kurgu Teknikleri MAC Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET406 Bilişim Hukuku IF115 Doç. Dr. Hasan TURGUT

5 12:15-13:00 İLET346 Stop-Motion Uygulamaları İF002 Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN İLET406 Bilişim Hukuku IF115 Doç. Dr. Hasan TURGUT

6 13:00-13:45 İLET110.2 Kurgu Teknikleri MAC Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ
İLET240 Pazarlama İletişimi ve Yeni 

Medya
İTBF4 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET346 Stop-Motion Uygulamaları İF002 Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN İLET440 Kamuoyu ve Medya İTBF6 Doç. Dr. Hasan TURGUT

7 14:00-14:45 İLET110.2 Kurgu Teknikleri MAC Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ
İLET240 Pazarlama İletişimi ve Yeni 

Medya
İTBF4 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET346 Stop-Motion Uygulamaları İF002 Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN İLET440 Kamuoyu ve Medya İTBF6 Doç. Dr. Hasan TURGUT

8 15:00-15:45 İLET110.2 Kurgu Teknikleri MAC Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ
İLET232 Yeni Medya ve Topluluk 

Etkileşimi
İF002 Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET334 Dijtal Ajanslar ve Girişimcilik AMFİ1 Arş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET442 Pazar Araştırmaları İF111 Doç. Dr. M. Nur ERDEM

9 16:00-16:45 İLET110.2 Kurgu Teknikleri MAC Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ
İLET232 Yeni Medya ve Topluluk 

Etkileşimi
İF002 Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET334 Dijtal Ajanslar ve Girişimcilik AMFİ1 Arş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET442 Pazar Araştırmaları İF111 Doç. Dr. M. Nur ERDEM

1 08:15-09:00 İLET210 Yapım Süreçleri ve Mantığı-2 İF111 Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET404.1 3 Boyutlu Animasyon-2 Bil. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

2 09:15-10:00 İLET106 Kitle İletişim Kuramları İF115 Arş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET210 Yapım Süreçleri ve Mantığı-2 İF111 Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET336 Halkla İlişkiler ve Yeni Medya İTBF3 Arş. Gör. Dr. Cansu MAYADAĞLI İLET404.1 3 Boyutlu Animasyon-2 Bil. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

3 10:15-11:00 İLET106 Kitle İletişim Kuramları İF115 Arş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET210 Yapım Süreçleri ve Mantığı-2 İF111 Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET336 Halkla İlişkiler ve Yeni Medya İTBF3 Arş. Gör. Dr. Cansu MAYADAĞLI İLET404.1 3 Boyutlu Animasyon-2 Bil. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

4 11:15-12:00 İLET106 Kitle İletişim Kuramları İF115 Arş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET306.2 Büyük Veri ve Analizi Bil. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

5 12:15-13:00 İLET306.2 Büyük Veri ve Analizi Bil. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

6 13:00-13:45 İLET102 Yeni Medya Terminolojisi İTBF5 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET234 Çağdaş Sinema Sinema Salonu Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN

7 14:00-14:45 İLET102 Yeni Medya Terminolojisi İTBF5 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET234 Çağdaş Sinema Sinema Salonu Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN
İLET312 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 

ve Etik
ADL D2 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK SSD

8 15:00-15:45 İLET236 Siyasal İletişim ve Yeni Medya Sinema Salonu Doç. Dr. Hasan TURGUT
İLET312 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 

ve Etik
ADL D2 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK SSD

9 16:00-16:45 İLET236 Siyasal İletişim ve Yeni Medya Sinema Salonu Doç. Dr. Hasan TURGUT
İLET312 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 

ve Etik
ADL D2 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK SSD

1 08:15-09:00
İLET108.1 Görsel İletişim Teknolojileri - 

2
MAC Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

2 09:15-10:00
İLET108.1 Görsel İletişim Teknolojileri - 

2
MAC Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET344 Dijital Yayıncılık İF002 Doç. Dr. Hasan TURGUT

3 10:15-11:00
İLET108.1 Görsel İletişim Teknolojileri - 

2
MAC Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET208 İstatistik KS

Öğr.Gör.Dr. Azize Zehra ÇELENLİ 

BAŞARAN
İLET344 Dijital Yayıncılık İF002 Doç. Dr. Hasan TURGUT İLET436 Oyun Tasarlama ve Geliştirme İF111 Doç. Dr. M. Nur ERDEM

4 11:15-12:00
İLET108.2 Görsel İletişim Teknolojileri - 

2
MAC Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET208 İstatistik KS

Öğr.Gör.Dr. Azize Zehra ÇELENLİ 

BAŞARAN
İLET302 Yeni Medya Ekonomi-Politiği IF002 Doç. Dr. Hasan TURGUT İLET436 Oyun Tasarlama ve Geliştirme İF111 Doç. Dr. M. Nur ERDEM

5 12:15-13:00
İLET108.2 Görsel İletişim Teknolojileri - 

2
MAC Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET208 İstatistik KS

Öğr.Gör.Dr. Azize Zehra ÇELENLİ 

BAŞARAN
İLET302 Yeni Medya Ekonomi-Politiği IF002 Doç. Dr. Hasan TURGUT İLET436 Oyun Tasarlama ve Geliştirme İF111 Doç. Dr. M. Nur ERDEM

6 13:00-13:45
İLET108.2 Görsel İletişim Teknolojileri - 

2
MAC Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET438  Drone Uygulamaları KS Doç. Dr. Enes ABANOZ

7 14:00-14:45 İLET202 Psikolojiye Giriş İTBF3 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK İLET342 Kültürel Pazarlama İF002 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET438  Drone Uygulamaları KS Doç. Dr. Enes ABANOZ

8 15:00-15:45 İLET202 Psikolojiye Giriş İTBF3 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK İLET342 Kültürel Pazarlama İF002 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET438  Drone Uygulamaları KS Doç. Dr. Enes ABANOZ

9 16:00-16:45

1 08:15-09:00 İLET310.1 3 Boyutlu Tasarım - 2 Bil. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET402 Bitirme Projesi 2 İTBF2 Doç. Dr. Enes ABANOZ

2 09:15-10:00 İLET114 Temel Fotoğrafçılık KS/Foto S. Doç. Dr. Ahmet OKTAN İLET310.1 3 Boyutlu Tasarım - 2 Bil. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET402 Bitirme Projesi 2 İTBF2 Doç. Dr. Enes ABANOZ

3 10:15-11:00 İLET114 Temel Fotoğrafçılık KS/Foto S. Doç. Dr. Ahmet OKTAN
İLET206 Programlama ve Algoritmalar-

2
İF115 Öğr.Gör.Dr. Hakan Can ALTUNAY İLET310.1 3 Boyutlu Tasarım - 2 Bil. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET402 Bitirme Projesi 2 İTBF2 Doç. Dr. Enes ABANOZ

4 11:15-12:00 İLET114 Temel Fotoğrafçılık KS/Foto S. Doç. Dr. Ahmet OKTAN
İLET206 Programlama ve Algoritmalar-

2
İF115 Öğr.Gör.Dr. Hakan Can ALTUNAY İLET404.2 3 Boyutlu Animasyon-2 Bil. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

5 12:15-13:00 İLET404.2 3 Boyutlu Animasyon-2 Bil. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

6 13:00-13:45 İLET404.2 3 Boyutlu Animasyon-2 Bil. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

7 14:00-14:45 İLET310.2 3 Boyutlu Tasarım - 2 Bil. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET 402 Bitirme Projesi-2 İTBF2 Doç. Dr. Hasan TURGUT

8 15:00-15:45 İLET310.2 3 Boyutlu Tasarım - 2 Bil. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET 402 Bitirme Projesi-2 İTBF2 Doç. Dr. Hasan TURGUT

9 16:00-16:45 İLET310.2 3 Boyutlu Tasarım - 2 Bil. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET 402 Bitirme Projesi-2 İTBF2 Doç. Dr. Hasan TURGUT

İLET232 Yeni medya ve Topluluk 

Etkileşimi
İF002 Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET332 Dijital Ses Düzenleme Sinema Salonu Dr. Öğr. Üyesi Ufuk İNAL İLET434 Ağ Toplumu İF111 Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

İLET234 Çağdaş Sinema Sinema Salonu Dr. Öğr. Üyesi Murat ŞAHİN İLET334 Dijital Ajanslar ve Girişimcilik Sinema Salonu Arş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET436 Oyun Tasarlama ve Geliştirme İF111 Doç. Dr. M. Nur ERDEM

İLET236 Siyasal İletişim ve Yeni Medya Sinema Salonu Doç. Dr. Hasan TURGUT İLET336 Halkla İlişkiler ve Yeni Medya İTBF3 Arş. Gör. Dr. Cansu MAYADAĞLI İLET438 Drone Uygulamaları KS Doç. Dr. Enes ABANOZ

İLET238 Sosyal Medya Uygulamaları ve 

İçerik Yönetimi
İTBF3 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET342 Kültürel Pazarlama İF002 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET440 Kamuoyu ve Medya İTBF6 Doç. Dr. Hasan TURGUT

İLET240 Pazarlama İletişimi ve Yeni 

Medya
İTBF4 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET344 Dijital Yayıncılık İF002 Doç. Dr. Hasan TURGUT İLET442 Pazar Araştırmaları İF111 Doç. Dr. M. Nur ERDEM

İLET346 Stop-Motion Uygulamaları İF002 Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN İLET444 Yakınsama Toplumu İF002 Doç. Dr. Hasan TURGUT

2 ders seçilecek 3 Seçmeli Ders Seçilecek.

İLETİŞİM VE TASARIMI BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

3 Seçmeli Ders ve 1 Sosyal Seçmeli Ders (SSD) sçilecek
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